
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 9 stycznia 1992 roku Nr 2

TRESC:

Poz. :

ZARZĄDZENI E:

6 - Zarządzenie Nr 1/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w 
Bielsku-Białej z dnia 8 stycznia 1992 roku w sprawie ustale­
nia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru nowych 
rad gmin w województwie bielskim.

O B W I ESZCZENI A:

T - Obwieszczenie Wojewody Bielskiego z dnia 7 stycznia 1992 ro­
ku w sprawie skreślenia z rejestru obszarów górniczych ’’Pod 
Chełmem’’ w Goleszowie.

8 - Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Bielsku- 
Białej z dnia 6 stycznia 1992 roku w sprawie podania do pub­
licznej wiadomości wyników wyborów uzupełniających do rad 
gmin w województwie bielskim.

POROZUMIENIE:

9 — Porozumienie w sprawie powierzenia przez Wojewodę Bielskiego 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządo­
wej Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Bielsku 
-Białej zawarte w dniu 7 stycznia 1992 roku w Bielsku- 
Białej.

UCHWALA:

10 - Uchwała Nr XIV/73/91 Rady Gminy w Kozach z dnia 10 grudnia 
1991 roku w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólne 
go Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kozy.

13



poz. 6
ZARZĄDZENIE Nr 1/92

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
w BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 8 stycznia 1992 roku
w sprawie: ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wy­
boru nowych rad gmin w województwie bielskim.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 
53, poz. 227) w związku z zarządzeniem Nr 1/92 Wojewody Biel­
skiego z dnia 2 stycznia 1992 r. w sprawie: nowych wyborów do 
rad gmin (Dz.Urz.Woj. Bie1ski ego Nr 1, poz. 2)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia nowych wyborów do rad gmin wyznaczonych 
na niedzielę 23 lutego 1992 r. - tworzy się okręgi wyborcze.

§ 2.

Numery, granice okręgów wyborczych i siedziby terytorialnych ko-/misji wyborczych, a także liczbę mandatów w każdym okręgu okreś­
la wykaz okręgów wyborczych stanowiące załączniki do zarządze­
nia.

§ 3.

Zarządzenie ogłasza się w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz 
podaje do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
w BIELSKU-BIAŁEJ
Paweł WpGHZYNPK

14



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 1/92
z dnia 8 stycznia 1992 roku

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH
Gmina Polanka Wielka
dla wyboru 15 radnych utworzono 15 okręgów wyborczych.

Nr okręgu Granice okręgu L i czba mandatów w okręgu

11 . część wsi Polanka Wielka: Zastawie

2. część wsi Polanka Wielka: Folwark do posesji Pana Drabczyka Dariusza nd. 90. 1

3. część wsi Polanka Wielka: od posesji Pana Ignacego Kasperczyka nd. 227 pod Szkołę Podstawową Nr 2. >
1

4. część wsi Polanka Wielka: od Szkoły Podsta­wowej Nr 2 do posesji Pana Teofila Bernasia 
nd. 520

1

5. część wsi Polanka Wielka: Pasternik, górka madejowa, część średniej wsi południowej pod 1
i__ Dom Ludowy.1_ _ _ _ ______________________________________ 1 1

15



6. część wsi Polanka Wielka: od posesji Pana 1Czarny Józef nd. 105 do posesj i PanaAntoniego Biesa nd. 5T

7. część wsi Polanka Wielka: od posesji Pana 1Mariana Nikliborca nd. 667 pod RSP

8. część wsi Polanka Wielka: od posesji Pana Józefa Nikliborca nd. 599 pod posesję Pana Mariana Zajasa nd. 130
1

9. część wsi Polanka Wielka: od posesji Pana Zygmunta Józefa nd. 440 do posesji Pana Józefa Żemły nd. 35
1

10. część wsi Polanka Wielka: od posesji Pana Ignacego Boby nd. 224 do granicy piotrow- sk i ej
1

11 . część wsi Polanka Wielka: od posesji Pana Piegzy Zdzisława do posesji Pana Tomali Ignacego nd. 388
1

12. część wsi Polanka Wielka: od posesji Pana Bożek Aleksander nd. 45, Hajduga do posesji Pana Płonki Bolesława nd. 430
1

13. część wsi Polanka Wielka: Aleja Oświęcimska 1

14. część wsi Polanka Wielka: granica włosieńska i część granicy Porębskiej do posesji Pana Władysława Branki nd. 636
1

15.
-z •

część wsi Polanka Wielka: pozostała część granicy Porębskiej od posesji Pana Teofila Drabczyka nd. 139 do granicy z grojcemi i

1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Polance Wielkiej: 
Dom Ludowy w Polance Wielkiej.

16



Załącznik Nr Z 
do zarządzenia Nr 
z dnia 8 stycznia

1/92
1992 roku

WYKAZ OKRĘGOM WYBORCZYCH

Gmina Osiek
dla wyboru 18 radnych utworzono 18 okręgów wyborczych.

Nr ■ okręgu Granice okręgu L i czba mandatów w okręgu

1 . Część wsi Osiek Dolny: Tarniówka, Cegielnia, POHZ, Działki, Ulica do posesji Kwaśniak Genowefa 24 i Gościniec do posesji Jekiełek Benedykt 23

1

2. Część wsi Osiek Dolny: Gościniec od posesji Klęczan Maria 697 i posesji Mrozik Zdzisław 1166, Ulica od posesji Bożenko Helena 360 i Fal as Józef 20, Ogrody, do posesji Łuszczek Józef 1205

1

3. Część wsi Osiek Dolny: Gościniec od posesjiJarnot Kazimierz 716 i Jęczałik Marian 714 do posesji Jędrzejowski Jan 41 i Mitoraj Wanda 580.

1

4. Część wsi Osiek Dolny: Gościniec od posesjiKusak Stanisław 638 i Fudala Stanisław 682 do posesji Kubajeżyk Antonina 63 i Adamus Marian 457, oraz Lanckorona i Żydowskie Miasto do Mitoraj Maria 492

1

5. Część wsi Osiek Dolny: Zaolszynie, Włosień do Gregorczyk Leonia 258 1

6. Część wsi Osiek Dolny: Rzepowskie od PłonkaAugustyn 738, do posesji Grzesło Janina 354 i Domasik Teresa 39
1

7. Część wsi Osiek Dolny: Karolina- od posesji Luranc Franciszek nr 876 do posesji Zydek Aleksander 771 i Domasik Władysław 861 oraz pięć chałup

1

8. Część wsi Osiek Dolny: Zabrzezinie od pose­sji Toporczyk Maria 175, Browar, Stara Droga do posesji Wójcik Wiesława nr 1267i

1
f*—-

17



9. Część wsi Osiek Dolny: Stara Droga od pose­sji Mąkina Władysław 297 i Kolasa Waleria 298 do posesji Rozner Czesław nr 150 i Klęczar Julian 916

1

10. Część wsi Osiek Dolny: Stara Droga od pose sji Lekki Józef 920 i Frej Kazimiera 154 do posesji Tlałka Tadeusz 871 i Wośzczyna Henryk 872 oraz Kleparz

1

1 1 . Część wsi Osiek Dolny: Stara Droga od pose­sji Mieszczak Jerzy 131 i Mrozik Franciszek 571 do posesji Wielgosz Stanisław 1082 i Gabryś Alicja 1153 - bez Jaroszówki

1

12. Część wsi Osiek Dolny: Stara Droga od pose­sji Kwaśniak Kazimierz 685 i Kusak Stanisław 597 do posesji Pilarz Stanisław 881 - Tobiczyk Maria 826 oraz Jaroszówka od pose­sji Fiedor Franciszek 600 do Sporysz Jozef 557

1

13. Część wsi Osiek Dolny: Przecznica i Granica Po 1ańska 1

14. Część wsi Osiek Górny: Czarny Las i Granica W i tkowska 1

15. Część wsi Osiek Górny: Gościniec od posesji Lekka Zofia 715 i Mrozik Marian 1064 do po­sesji Wójcik Emilia 309 i Maciąga Agnieszka 878

1

16. Część wsi Ośiek Górny: od posesji Płonka Kazimierz 1104 i Żurek Jolanta 289 do Grani­cy Głębowskiej do posesji Płonka Stanisław 504.

1

17. Część wsi Osiek Górny: Stara Droga od pose­sji Rzeszutko Edward 505 do posesji Domasik Helena 139
1

18. Część wsi Osiek Górny: Stara Droga od pose- 1 sji Jekiełek Alojzy 646 do posesji Frej Stanisław 1033, Potok i Granica Polańsko-Głębowska

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Osieku: Urząd Gminy w 
Osieku.

18



poz. 7

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY BIELSKIEGO

z dnia 7 stycznia 1992 roku

w sprawie: skreślenia z rejestru obszarów górniczych ''Pod 
Chełmem'' w Goleszowie.

Na podstawie art. 26 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji (Dz.U. Nr 
21, poz. 123, zm. Dz.U. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz § 24 
Ust. 5 rozporządzeń i a Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w 
sprawie obszarów górniczych (Dz.U. Nr 11, poz. 75) w związku z 
Zawiadomieniem z Wyższego Urzędu Górniczego - Departament Ochro­
ny Środowiska i Gospodarki Złożem z dnia 27 listopada 1991 r. 
znak: OP-544/38/91,

i n f ormuj ę, że:

Decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leś­
nictwa z dnia 29 października 1991 r. znak: G0/1757/C/91 został 
skreślony z rejestru obszarów górniczych, obszar górniczy ’’Pod 
Chełmem’’ w Goleszowie, utworzony dla złoża marglu decyzją Mi­
nistra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 27 
Września 1962 r. znak: GG-I I I-9/1363/62.

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ

19



poz. 8
OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
w BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 6 stycznia 1992 roku

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Oz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r.
Nr 53, poz. 227) oraz zarządzenia Nr 1'39/91 Wojewody Bielskiego 
z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Radź iechowach-Wieprzu w okręgu jednomandatowym 
nr 21 (Dz.Urz.Woj. Bie1ski ego Nr 21, poz. 176) i zarządzenia
Nr 144/91 Wojewody Bielskiego z dnia 29 listopada 1991 r. w 
sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miasta w Żywcu w okręgu 
jednomandatowym nr 29 (Dz.Urz.Woj.Bie1ski ego Nr 24, poz. 197) 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniają­
cych do rad gmin w województwie bielskim.

I. Dane ogólne

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono do 2 rad gmin, z tego:
a) 1 rady w gminie,
b) 1 rady miejskiej w mi eśc i e do 40 tys. m i eszkańców.

2. Wybory uzupełniające przeprowadzono w 2 utworzonych okręgach 
j ednomandatowych.

3. Uprawnionych do głosowania - 717 osób.
4. Zgodnie z art. 110 ust. 3 Ordynacji wyborczej jeśli został 

zarejestrowany tylko jeden kandydat głosowania nie przepro­
wadza się, a za wybranego właściwa terytorialna komisja wy­
borcza uznaje zarejestrowanego kandydata sporządzając odpo­
wiedni protokół według wzoru określonego przez Generalnego 
Komisarza Wyborczego opublikowanego w Monitorze Polskim Nr 
25, poz. 175 z 1991 r. .

5. Na ogólną liczbę 2 mandatów do rad kandydowało 2 kandydatów, 
a obsadzono w wyniku wyborów uzupełniających 2 mandaty, co 
stanowi 100Z ogółu.

6. Wybrano 2 radnych, z tego:
a) 1 do rady w gminie,
b) 1 do rady miejskiej w mieście do 40 tys. mieszkańców.

7. Wszystkie mandaty zostały obsadzone./
8. Na podstawie wyniku wyborów stwierdza się, że wszystkie rady 

gmin posiadają wystarczającą liczbę wybranych radnych aby 
mogły podjąć działalność.

20



I I. Wyniki wyborów uzupełniających w okręgach jednomandatowych.

1. Wybory uzupełniające do rady w gminie:
a) wybory uzupełniające przeprowadzono w 1 okręgu wyborczym,
b) na 1 mandat, przy 1 kandydacie wybrano 1 radnego,
c) uprawnione do głosowania 383 osoby,
d) w wyborach uzupełniających nie wzięli udziału wyborcy, 

gdyż zgodnie z art. 110 ust. 3 Ordynacji głosowanie nie 
zostało przeprowadzone.

2. Wybory uzupełniające do rady miejskiej w mieście do 40 tys. 
mieszkańców:

a) wybory uzupełniające przeprowadzono w 1 okręgu wyborczym,
b) na 1 mandat, przy 1 kandydacie wybrano 1 radnego,
c) uprawnione do głosowania 334 osoby,
d) w wyborach uzupełniających nie wzięli udziału wyborcy, 

gdyż zgodnie z art. 110 ust. 3 Ordynacji głosowanie nie 
zostało przeprowadzone.

Załącznikami do niniejszego obwieszczenia są obwieszczenia za­
wierające dane o wynikach wyborów uzupełniających do poszczegól­
nych rad gmin w województwie bielskim, według okręgów wyborczych 
utworzonych dla wyborów tych rad wraz z nazwiskami i imionami 
wybranych radnych.

Wojewódzki komisarz wyborczy
w BIELSKU-BIAŁEJ
Paweł WĘGRZYNEK

21



Załącznik Nr 1 
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego 
w Bielsku-Białej 
z dnia 6 stycznia 1992 r.

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy w Radź iechowach-Wieprzu

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.
Wyniki wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym przedstawiają 
się następująco:

OKRĘG WYBORCZY Nr 21
a) osób uprawnionych do głosowania 383
b) kandydat - KOWALIK Tadeusz
w związku z art. 110 ust. 3 Ordynacji głosowania nie przeprowa­
dzono, a za wybranego uznaje się. zarejestrowanego kandydata.
W wyniku wyborów uzupełniających radnym został
w okręgu wyborczym nr 21 KOWALIK Tadeusz.

WOJEWOBZKI KOMISARZ WYBORCZY 
w BIELSKU-BIAŁEJ
Paweł WRGRZYNEK

22



Załącznik Nr 2 
do Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej z dnia 6 stycznia 1992 r.

, OBWIESZCZENIE 
o wynikach wyborów uzupełniających 

do Rady Miasta w Żywcu

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.
Wyniki wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym przedstawiają 
się następująco:

OKRĘG WYBORCZY Nr 29
a) osób uprawnionych do głosowania 334
b) kandydat GIBAS Ryszard
w związku z art. 110 ust. 3 Ordynacji głosowania nie przeprowa­
dzono, a za wybranego uznaje się zarejestrowanego kandydata.
W wyniku wyborów uzupełniających radnym został w okręgu wybor­
czym nr 29 GIBAS Ryszard.

i

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
w BIELSKU-BIAŁEJ
Paweł WĘGRZYNEK

23



poz. 9

POROZUMIENIE

w sprawie powierzenia przez Wojewodę Bielskiego prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej zawarte w dniu 
7 stycznia 1992 r. w Bielsku-Białej pomiędzy:
1. Panem Mirosławem Styczniem - Wojewodą Bielskim jako

stroną powierzającą do 
prowadzeń i a,

2. Panem Lek.wet. Bogusławem Kubicą - Dyrektorem Wojewódzkiego
Zakładu Weterynarii jako 
stroną przyjmującą do pro­
wadzeń i a,

działając w oparciu o art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz. 123) zawarte zostało porozumienie następującej treś- 
c i :

§ 1.

Wojewoda Bielski powierza Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu We­
terynarii prowadzenie spraw z zakresu:
1. Z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sier­

pnia 1927 r. (Dz.U. Nr TT, poz. 6T3 wraz z późniejszymi zmia­
nami) oraz ustawy z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 2T9 z późniejszymi zmia­
nami) zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (art. 2) z 
wyjątkiem spraw zastrzeżonych na rzecz innych organów.

2. Z ustawy z dnia 25 listopada 19T0 r. o warunkach zdrowotnych 
żywności i żywienia (Dz.U. Nr 29, poz. 245 z późniejszymi 
zmianami) wykonywania nadzóru san itarno-weterynaryjnego nad 
produkcją środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego, przet­
wórstwem rybnym i warunkami sanitarnymi uzyskiwania mleka.

3. Z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. Nr 60, 
poz. 454 z późniejszymi zmianami) wykonywania nadzoru sani­
tarnego w zakresie badania zwierząt rzeźnych i mięsa.

4. Z ustawy z dnia 28 stycznia 1987 r. o środkach farmaceutycz­
nych, artykułach sanitarnych i aptekach (Dz.U. Nr 3, poz. 19) 
wykonywania nadzoru nad środkami farmaceutycznymi i artykuła­
mi sanitarnymi stosowanymi dla zwierząt.

5. Z ustawy z dnia 1 lipcą 1949 r. o zakładach leczniczych dla 
zwierząt (Dz.U. Nr 41, poz. 297 z późniejszymi zmianami) wy­
konywania nadzoru nad zakładami leczniczymi dla zwierząt.

24



§ 2.

1. Wojewoda upoważnia Dyrektora Wojewódzkiego Zakładu Weteryna­
rii do wydawania w Jego imieniu decyzją administracyjnych w 
sprawach objętych porozumieniem.

2. Wojewoda na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Zakładu Weteryna­
rii ypoważni odrębnie:
- Wojewódzkiego Weterynaryjnego Inspektora Sanitarnego,
- rejonowych weterynaryjnych inspektorów sanitarnych,
- zakładowych weterynaryjnych inspektorów sanitarnych
do wydawania w Jego imieniu decyzji administracyjnych w za­
kresie spraw objętych upoważnieniem.

§ 3.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony z możliwością 
wypowiedzenia przez każdą ze stron z zachowaniem 3-mi es ięcznego 
okresu wypowiedzenia.

§ 4.
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Bielsk i ego.

§ 5.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego.

§ 6.

Porozumienie zostało sporządzone w 2 egz. z c?ego po 1 egz. ot­
rzymuje każda ze stron.

DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO ZAKŁADU WETERYNARII

Bogusław KUBICA
Lekarz Weterynarii

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ

25



poz. 10
UCHWAŁA Nr XIV/T3/91
RADY GMINY w KOZACH

z dnia 10 grudnia 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodaro­
wania Przestrzennego Gminy Kozy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95), art. 
IT ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z późniejszymi zmianami) i art. 1 
pkt 25 lit. ’’f’’ ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy orga­
ny gminy i organy administracji rządowej oraz o zmianie niektó­
rych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198) Rada Gminy w Kozach po zapoz­
naniu się z planem oraz opiniami właściwych komisji Rady

uchwala, co następuje:

' § 1 .

Zatwierdzić Miejscowy Plan Ogólnego Zagospodarowania Przestrzen­
nego Gminy Kozy wraz z rysunkiem i tekstem planu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
✓

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Bielskiego i podlega ogłoszeniu po­
przez rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych na tab­
licach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacyjnym Urzędu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

mgr Tadeusz KUCKA

26



Wojewoda Bielski
Urząd Wojewódzki
w Bielsku-Białej
ul. Piastowska AO

Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne
Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego 
z dnia 8 stycznia 1992 r.

Bielskie Zakłady Graficzne, zam. 2099/92

27




